
IR.271.1.2021                                       Pionki, dn. 10. 05. 2021 r.

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na przeprowadzenie likwidacji bomby ekologicznej na terenie po byłych 
Zakładach Tworzyw Sztucznych PRONIT w Pionkach

Zawiadomienie o wyborze oferty

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z poźn. zm.) Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego dokonano
wyboru najkorzystniejszej oferty.

W  wyniku  przeprowadzenia  czynności  związanych  z  badaniem  i  oceną  złożonych  ofert,
Zamawiający:
1)  przedstawia poniżej nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest

miejscem wykonywania działalności  wykonawcy, którego ofertę wybrano,  oraz nazwy albo
imiona  i  nazwiska,  siedziby  albo  miejsca  zamieszkania,  jeżeli  są  miejscami  wykonywania
działalności  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty,  a  także  punktację  przyznaną  ofertom  w
każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Numer oferty 1

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

Miltraco Sp. z o.o., ul.Giuseppe Garibaldiego 4/18C, 04-078 Warszawa 
Cena ofertowa brutto: 4.279.800,00 zł

Kryterium oceny ofert
(max liczba pkt)

Uzasadnienie Punktacja

1. Cena (koszt)
   (60%) max 60 pkt

2. Termin wykonania 40%

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w Rozdziale 13 SIWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C =  ( 4.279.800,00 / 4.279.800,00 ) x 60 pkt = 60 pkt

Skrócenie terminu wykonania zamówienia: 20 dni - 20 pkt. 80,00 pkt

2)   zawiadamia, że dokonał w oparciu o kryteria oceny ofert opisane w SWZ wyboru najkorzystniejszej
oferty. Jako najkorzystniejsza uznana została oferta nr 1, złożona przez Wykonawcę: Miltraco Sp. z
o.o., ul.Giuseppe Garibaldiego 4/18C, 04-078 Warszawa, ponieważ spośród nie podlegających 
odrzuceniu ofert, oferta ta uzyskała najwyższą liczbę punktów (80,00 pkt.).

(-) Burmistrz Miasta Pionki


	
	Zawiadomienie o wyborze oferty


